РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Городской округ «город Дербент»

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ"

  "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №20" ИМ. РАСУЛА ГАМЗАТОВА
 368600, РД, г.Дербент, ул. Дрожжина,66

e-mail:derbent_school_20@mail.ru   4-08-23

Приказ

от 15.03.2019г.                                                                                                 № 140

«О зачислении в 1-ый класс детей в 2019/2020 учебном году»

В  соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (п.8 ч.3 ст.28), приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января

2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приѐма граждан на обучение по

образовательным программам «начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Положением о правилах приѐма граждан в

МБОУ СОШ № 20, заявления родителей (законных представителей)

Приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2019 года:

Мислимову Рукият Гасанхаевну

Асланбекову Салиму Асланбековну

Агарагимова Рагима Фаридовича

Абасова Сеидгусейна Сеиджамаловича

Исмаилову Рукият Новрузовну

Рамазанову Хадижу Курбановну

Гаджиева Рената Фикретовича

Идрисова Асмана Руслановича

Исмаилову Индиру Набигуллаевну

Рустамову Заиру Тагировну

Ибрагимова Имрана Эльгаровича

Аликперова Абульфеза

Раджабова Салиха Рустамовича

Алиева Абдулла Магомедовича

Гаджиагаеву Мадину Руслановну

Багирова Вадима Тимуровича

Курбанову Назилю Мурадовну

Велиханову Сабину Раюдиновну

Мирзабекова Алисафтара

Эминова Казимагомеда Назимовича

Карибову Хадижу Нурмагомедовну

Гаджиеву Зейнаб

Шихджамалова Рамазана Рафиковича

Яхшимурадову Умиду Тимуровну

Амирханова Халила Пазировича

Ахмедова Тагира Мамедрасуловича

Саидова Сиражутдина Арифовича

Урганаева Ибрагима Юсуфовича

Джалилову Марьям Маратовну

Калабекова Магомедрасула Вадимовича

Ибрагимова Ибрагима

Усманову Мадину Салмановну

Адилову Марьям Адиловну

Адилову Аину Адиловну

Манафова Курбана Исламутдиновича

Аскерову Амину Нажмутдиновну

Омарову Саиду Ибрагимовну

Эскерову Максалину Ибрагимхалиловну

Магомедову Заиру Тажутдиновну

Аваеву Софию Назировну

Багомедова Ибрагима Магомедовича

2. Курбановой С.С. – секретарю- разместить на информационном

стенде список зачисленных в школу будущих первоклассников для

ознакомления родителей.

3. Гамдуллаеву Г.Х. – технику-программисту- разместить на сайте

школы список зачисленных будущих первоклассников для

ознакомления родителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                  Д.Я.Абиева